
Nejchytřejší digitální televize

Obsah balení

O2 TV Box

Ethernetový kabel 3 m

Dálkový ovladač

AV RCA kabel 2 m

2× AAA baterie

HDMI kabel 2 m

Návod k použití

AC adaptér napájení

O2 TV Box

Spouštěcí tlačítko
zapínání a vypínání

O2 TV Boxu

Indikátor stavu set-top Boxu
• O2 TV Box je v provozu

• O2 TV Box je po vypnutí ovladačem
v režimu spánku

2× USB
vstup pro
externí paměť
nebo klávesnici 
a myš

Připojení
k internetu

připojuje
O2 TV Box

ethernetovým
kabelem

k modemu

Napájení
vstup pro připojení 
napájecího adaptéru

Paměťová karta
místo na paměťovou

kartu MicroSD

S/PDIF
optický digitální 
audiovýstup

HDMI
propojuje

O2 TV Box s TV

AV
Audio-Video výstup propojuje
O2 TV Box se staršími modely TV

Dálkový ovladač
zapnutí/vypnutí

přepnutí ovladače do režimu ovládání O2 TV Boxu
Premium, nejlepší aplikace na jednom místě

informace o programu

pauza/přehrávání

vyvolání funkce hledání

nahrávání pořadu

spuštění pořadu od začátku

přetáčení dozadu / krok zpět

vyvolat Moje menu

krok zpět

ovládání hlasitosti

číselná klávesnice pro přepínání TV kanálů a zadávání PIN kódu

1. vymazání posledního znaku v režimu klávesnice 
2. rychlá zkratka k vrácení na poslední sledovaný kanál

hlasové vyhledávání

potvrzení volby

přepnutí ovladače do režimu ovládání TV

přepnutí vstupů TV signálu (funkční jen v režimu ovládání TV)

přetáčení dopředu / krok vpřed

zobrazení programového TV průvodce

zobrazí přehrávaný kanál na celou obrazovku

přepínání TV kanálů / rychlé posouvání v seznamu

vypnutí zvuku

křížový ovladač pro pohyb v menu

mikrofon

dioda párování bluetooth

Profi ly uživatelů
pro snadný návrat k rozkoukaným 

pořadům a doporučení na míru 
každému členu rodiny 

Zpětné zhlédnutí
až 7 dní po 

odvysílání pořadu

7d

Neomezené nahrávání
všechny pořady, které si nahrajete, 

vám uložíme na 30 dní

Multidimenze
výběr z více zápasů, 
záběry z více kamer

Videotéka
s více než 1 000 
fi lmovými tituly

Jakékoli zařízení
sledujte v televizi,

počítači, mobilu nebo tabletu

2× USB port
pro připojení externího úložiště 

nebo klávesnice a myši

Bluetooth ovladač
pro snadné ovládání bez 

nutnosti mířit na TV, navíc 
s podsvícením

Google Chromecast
jednoduché zrcadlení 
obrazovky telefonu 

nebo tabletu

Google Play
pro stahování oblíbených her a aplikací, 

které pak můžete používat v televizi

Hlasový Google asistent
pro vyhledávání, přehrávání 
fi lmů nebo ovládání chytré 

domácnosti

 Multimediální centrum
pro přehrávání fi lmů 

a prohlížení fotografi í přes USB 
nebo z paměťové karty

Oblíbené funkce nejchytřejší digitální televize

Ovladač O2 TV Boxu umí 
spoustu užitečných zkratek 
a vychytávek, které vám 
vysvětlíme ve videu na
o2.cz/tvbox. Inspirujte se.



1   O2 TV Box připojíte k televizoru pomocí HDMI kabelu, který je součástí balení.
V případě staršího televizoru se SCART vstupem použijte redukci RCA-SCART (není součástí balení).

2   Pokud máte internet od O2, ethernetový kabel zapojte do O2 TV Boxu
a následně do portu označeného na vašem modemu LAN2 nebo TV.

Nemáte-li internet od O2, ethernetový kabel zapojte do O2 TV Boxu a následně do jakéhokoli portu LAN.

i   O2 TV Box může být připojen i přes Wi-Fi. Toto připojení doporučujeme zvolit pouze v případě,
že ethernetový kabel nelze použít. Lepší kvality služby vždy dosáhnete připojením přes kabel.

Zapojení O2 TV Boxu

3   Vložte baterie do ovladače.
Nyní by vám měla začít blikat kontrolka LED.

4   Následně zapojte O2 TV Box do elektrické sítě. Po zapojení se na přední straně rozsvítí zelená LED kontrolka.

5   Jestliže se O2 TV Box nezapne, stlačte spouštěcí tlačítko na vrchní straně.
Pak pusťte televizor a chvíli počkejte. Pokud váš televizor zobrazuje hlášení „Žádný signál“, přepněte na správný 

vstup pomocí tlačítka Source    na ovladači od televizoru.

6   Úvodní nastavení O2 TV Boxu.
Nyní vás na několika obrazovkách čeká nastavení jazyka (pokud nejste připojeni k internetu kabelem,

tak i výběr Wi-Fi sítě) a přihlášení ke Google účtu. Pokud Google služby využívat nechcete,
stačí vybrat volbu „Přeskočit“.

Nastavením zařízení vás provede náš O2 Guru ve videu na www.o2.cz/TVprihlaseni.

Pokud Google služby využívat chcete a ještě nemáte svůj Google účet, doporučujeme si ho založit na stránce https://account.google.com.
K jeho založení je lepší použít počítač nebo telefon, na svém televizoru se pak už jen přihlásíte.

Díky přihlášení ke Google účtu budete moci do O2 TV Boxu stahovat nové aplikace a využívat naplno všechny funkce.

vstup pro napájecí
AC adaptér zapojený 
do zásuvky

Pokud máte kombinaci O2 internetu a O2 TV, dojde k automatickému přihlášení ke službě.
V ostatních případech zvolte na úvodní obrazovce O2 TV „Přihlásit se“.

Pro přihlášení do služby O2 TV je potřeba uživatelské jméno (O2 ID) a heslo.
O2 ID je vaše e-mailová adresa pro přihlášení do Moje O2.

O2 ID a heslo jste si sami zvolili při první registraci do Moje O2.
 

Pokud O2 ID nemáte, stavte se prosím v kterékoli O2 Prodejně.
 

Nevíte, jestli O2 ID už máte, nebo ne?
Naskenujte fotoaparátem telefonu QR kód.

www.o2.cz/chat
Nebo nám zavolejte na bezplatnou linku 800 111 000.

  
Zapomněli jste heslo?

Jděte na moje.o2.cz -> Přihlášení pro zákazníky se smlouvou.

Přihlášení k O2 TV

Zapojení a nastavení – první pomoc

Dálkový ovladač se nespároval automaticky?
Pokud se to nepodařilo ani přes párovací obrazovku na vašem televizoru,

stiskněte zároveň tlačítko    a    na dálkovém ovladači,
který se připojí přes infračervený port.

Následně si ovladač můžete znovu spárovat v menu O2 TV Boxu
v Nastavení / Párování Bluetooth ovladače.

  
O2 TV Box nereaguje nebo hlásí problém s připojením?

Restart provedete vypojením O2 TV Boxu z napájení na jeho zadní straně.
Počkejte 5 vteřin, znovu ho připojte a O2 TV Box se automaticky spustí. 

Bezpečnostní instrukce

Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti 
vody, například v mokrém suterénu 
nebo v blízkosti bazénu.

Nevystavujte své zařízení vlhkosti, 
prachu ani korozivním kapalinám.

Nepokládejte věci na zařízení.

Neinstalujte, nepoužívejte ani 
neopravujte toto zařízení během 
bouřky. Existuje určité, byť nízké riziko 
úrazu elektrickým proudem od blesku.

Připojujte k zařízení pouze vhodné 
příslušenství.

Neotevírejte zařízení ani jednotku. 
Otevřením nebo sejmutím krytů se 
můžete vystavit místům s nebezpečně 
vysokým napětím nebo jiným rizikům. 
Toto zařízení by měl opravovat nebo 
rozmontovávat pouze kvalifi kovaný 
pracovník. Obraťte se prosím na svého 
prodejce pro další informace.

Ujistěte se, že jste připojili kabely do 
správných zdířek.

Umístěte kabely pečlivě tak, aby na ně 
nikdo nešlápl ani o ně nezakopl.

Před opravou či demontáží vždy odpojte 
všechny kabely od tohoto zařízení.

Používejte pro své zařízení pouze 
patřičný napájecí adaptér či kabel.

Zapojte napájecí adaptér či kabel do sítě 
se správným napájecím napětím.

Nedovolte, aby cokoli leželo na 
napájecím adaptéru či kabelu, 
a neumisťujte výrobek tam, kde může 
někdo na napájecí adaptér či kabel 
šlápnout.

Nepoužívejte zařízení, pokud je 
napájecí adaptér či kabel poškozený, 
neboť by mohlo dojít k úrazu 
elektrickým proudem.

Pokud je napájecí adaptér či kabel 
poškozený, odpojte jej od zařízení 
a zdroje elektrického proudu.

Nepokoušejte se napájecí adaptér či 
kabel opravit. Obraťte se na svého 
prodejce a objednejte si nový.

Nepoužívejte zařízení venku a dbejte 
na to, aby byly všechny přípojky ve 
vnitřních prostorách.

Nezakrývejte větrací mřížky zařízení, 
neboť nedostatečné proudění 
vzduchu může vaše zařízení poškodit.

Vždy dodržujte tyto pokyny, abyste se vyhnuli riziku, 
že si způsobíte zranění nebo poškodíte své zařízení.

Servis svěřte značkové O2 Prodejně.

Naši O2 Guru jsou připraveni 
vám pomoci na www.o2.cz/chat.

Navštivte naše stránky podpory www.o2.cz/tvbox. 
Nebo nám zavolejte na 800 111 000.

Máte při zapojení či používání služby O2 TV potíže?

SA
P 

66
06

38
 v

er
ze

 0
4/

20
22


